
Platnost ke dni 4.9.2023  PWA Hub / Treasure 

Obchodní podmínky pro PWA HUB / Treasure 

 

1. Úvod 

Tyto obchodní podmínky ("Podmínky") se vztahují k používání webové služby PWA HUB / Treasure 

("Služba") poskytované společnos/ ("Provozovatel"): 

CS Development, s.r.o. 

se sídlem Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 

IČ: 48592455, DIČ: CZ 48592455 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, složka 18605, 

(dále jen „Provozovatel“). Provozovatel je podnikatelem ve smyslu zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku, v platném znění („Obchodní zákoník“). 

Služba umožňuje uživatelům nahrávat, sdílet a přistupovat ke geolokačním hrám, trasám a kvízům pomocí 

QR kódů nebo geolokačních služeb v PWA aplikacích vytvořených Provozovatelem. 

 

2. Služba 

Prostřednictvím naší Služby poskytujeme technologickou plaJormu, kde uživatelé mohou interakKvně 

vytvářet, sdílet a přistupovat k různým geolokačním hrám a kvízům. Některé služby mohou být 

zpoplatněny. 

 

3. Zodpovědnost za obsah 

Uživatelé jsou výhradně odpovědni za obsah, který nahrávají na Službu. Provozovatel nenese žádnou 

odpovědnost za pravost, kvalitu, bezpečnost ani jakékoli jiné aspekty tohoto obsahu. 

Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoli odstranit nebo upravit obsah, který je považován za nevhodný, 

nelegální nebo porušující práva tře/ch stran. 

 

4. Používání služby 

Uživatelé se zavazují, že budou využívat Službu v souladu s platnými zákony a předpisy a že nahráváním 

obsahu neporuší práva tře/ch stran, včetně autorských práv. 

Jakýkoli obsah považovaný za vulgární, urážlivý, nelegální nebo nevhodný může být bez varování 

odstraněn. 

Uživatelé nesmějí Službu komerčně využívat, což znamená, že nesmějí generovat příjmy přímo nebo 

nepřímo prostřednictvím využívání Služby bez písemného souhlasu provozovatele. Jakékoli porušení 

tohoto nekomerčního aspektu služby povede k okamžitému odstranění nahrávaného obsahu. 

 

5. Ochrana osobních údajů 

Všechny osobní údaje, které uživatelé poskytnou během používání Služby, budou zpracovány a chráněny v 

souladu s platnými zákony o ochraně osobních údajů. 

 



Platnost ke dni 4.9.2023  PWA Hub / Treasure 

6. Změny podmínek 

Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoli změnit tyto Podmínky. V případě jakýchkoli změn budou uživatelé 

informováni prostřednictvím aktualizací prezentovaných na webových stránkách provozovatele. 

 

7. Závěrečná ustanovení 

Pokud některá z ustanovení těchto Podmínek je neplatná nebo nevynuKtelná, neovlivní to platnost a 

vynuKtelnost ostatních ustanovení. 

Tyto Podmínky se řídí a vykládají v souladu s právními předpisy České republiky. Veškeré spory vzniklé z 

těchto Podmínek budou řešeny před příslušným soudem v České republice. 

 

 


